
Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº15/12/2020 2267/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

933

59

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

54332 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME

RUA RIO GRANDE DO SUL

CENTRO

SOROCABA SP

06.297.952/0001-03

1803557

E-mail christiane@alvesmello.com.br

Contato

Contas BANCO ITAÚ S. 0513 - 69751 - 6

218

1 - TESOURO

Órgão

Ficha

Fonte de

07.01.08.122.4008.2.152.449052.01.5100000

7 - SECRETARIA DE ASSIST. E DESENVOLV SOCIAL

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Aquisição de materiais de informática e eletronicos para secretaria de ação social

Observações

1097/2020 - 1023 - G.P - CONSELHO TUTELAR

1098/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1099/2020 - 1413 - D.P.S - CRAS JACARE

1100/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1101/2020 - 922 - D.P.S - DEPARTAMENTO DE ACAO SOCIAL

Solicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

8197/2020Empenho - liberação 6 - valor: 4.410,00

1 1,00000 COMPUTADOR DESKTOP . COMPUTADOR
DESKTOP

4.410,0000 DELL MONITOR
DELL

4.410,000063.28.26986 UN

4.410,00

4.410,00Total Liberação

Total :

18/12/2020 10.10.50PCR0044 1/ 1Versão 17/12/2020 -10:40



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº15/12/2020 2268/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

933

59

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

54332 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME

RUA RIO GRANDE DO SUL

CENTRO

SOROCABA SP

06.297.952/0001-03

1803557

E-mail christiane@alvesmello.com.br

Contato

Contas BANCO ITAÚ S. 0513 - 69751 - 6

219

5 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

Órgão

Ficha

Fonte de

07.01.08.122.4008.2.152.449052.05.5000008

7 - SECRETARIA DE ASSIST. E DESENVOLV SOCIAL

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Aquisição de materiais de informática e eletronicos para secretaria de ação social

Observações

1097/2020 - 1023 - G.P - CONSELHO TUTELAR

1098/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1099/2020 - 1413 - D.P.S - CRAS JACARE

1100/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1101/2020 - 922 - D.P.S - DEPARTAMENTO DE ACAO SOCIAL

Solicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

8196/2020Empenho - liberação 7 - valor: 3.951,09

3 1,00000 NOTEBBOK . NOTEBOOK 3.951,0900 DELL 3.951,090063.28.26987 UN

3.951,09

3.951,09Total Liberação

Total :

18/12/2020 10.11.48PCR0044 1/ 1Versão 17/12/2020 -10:40



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº15/12/2020 2269/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

933

59

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

54332 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME

RUA RIO GRANDE DO SUL

CENTRO

SOROCABA SP

06.297.952/0001-03

1803557

E-mail christiane@alvesmello.com.br

Contato

Contas BANCO ITAÚ S. 0513 - 69751 - 6

242

5 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

Órgão

Ficha

Fonte de

07.21.08.244.4002.2.129.449052.05.5000007

7 - SECRETARIA DE ASSIST. E DESENVOLV SOCIAL

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Aquisição de materiais de informática e eletronicos para secretaria de ação social

Observações

1097/2020 - 1023 - G.P - CONSELHO TUTELAR

1098/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1099/2020 - 1413 - D.P.S - CRAS JACARE

1100/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1101/2020 - 922 - D.P.S - DEPARTAMENTO DE ACAO SOCIAL

Solicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

8198/2020Empenho - liberação 8 - valor: 18.912,18

1 2,00000 COMPUTADOR DESKTOP . COMPUTADOR
DESKTOP

4.410,0000 DELL MONITOR
DELL

8.820,000063.28.26986 UN

3 2,00000 NOTEBBOK . NOTEBOOK 3.951,0900 DELL 7.902,180063.28.26987 UN

7 1,00000 TV Smart 43 . 2.190,0000 PHILCO 2.190,000067.22.37003 UN

18.912,18

18.912,18Total Liberação

Total :

18/12/2020 10.11.06PCR0044 1/ 2Versão 17/12/2020 -10:40



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

18/12/2020 10.11.06PCR0044 2/ 2Versão 17/12/2020 -10:40



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº15/12/2020 2270/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

933

59

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

54332 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME

RUA RIO GRANDE DO SUL

CENTRO

SOROCABA SP

06.297.952/0001-03

1803557

E-mail christiane@alvesmello.com.br

Contato

Contas BANCO ITAÚ S. 0513 - 69751 - 6

1027

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão

Ficha

Fonte de

07.01.08.122.4008.2.152.449030.95.5000008

7 - SECRETARIA DE ASSIST. E DESENVOLV SOCIAL

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Aquisição de materiais de informática e eletronicos para secretaria de ação social

Observações

1097/2020 - 1023 - G.P - CONSELHO TUTELAR

1098/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1099/2020 - 1413 - D.P.S - CRAS JACARE

1100/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1101/2020 - 922 - D.P.S - DEPARTAMENTO DE ACAO SOCIAL

Solicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

8195/2020Empenho - liberação 9 - valor: 1.057,60

2 10,00000 MOUSE OPTICO USB. . 18,6400 MULTILASER 186,400063.216.33577 UN

4 10,00000 Pendrive . 87,1200 MULTILASER 871,200063.28.26988 UN

1.057,60

1.057,60Total Liberação

Total :

18/12/2020 10.11.01PCR0044 1/ 2Versão 17/12/2020 -10:40



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

18/12/2020 10.11.01PCR0044 2/ 2Versão 17/12/2020 -10:40



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº15/12/2020 2271/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

933

59

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

54332 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME

RUA RIO GRANDE DO SUL

CENTRO

SOROCABA SP

06.297.952/0001-03

1803557

E-mail christiane@alvesmello.com.br

Contato

Contas BANCO ITAÚ S. 0513 - 69751 - 6

1072

5 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

Órgão

Ficha

Fonte de

07.31.08.243.4001.2.117.449052.05.5000006

7 - SECRETARIA DE ASSIST. E DESENVOLV SOCIAL

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Aquisição de materiais de informática e eletronicos para secretaria de ação social

Observações

1097/2020 - 1023 - G.P - CONSELHO TUTELAR

1098/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1099/2020 - 1413 - D.P.S - CRAS JACARE

1100/2020 - 1947 - D.P.S - CREAS

1101/2020 - 922 - D.P.S - DEPARTAMENTO DE ACAO SOCIAL

Solicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

8194/2020Empenho - liberação 10 - valor: 9.331,18

3 2,00000 NOTEBBOK . NOTEBOOK 3.951,0900 DELL 7.902,180063.28.26987 UN

6 1,00000 Suporte para TV . 1.429,0000 ELG 1.429,000067.22.37002 UN

9.331,18

9.331,18Total Liberação

Total :

18/12/2020 10.11.40PCR0044 1/ 2Versão 17/12/2020 -10:40



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

18/12/2020 10.11.40PCR0044 2/ 2Versão 17/12/2020 -10:40


	2267
	2268
	2269
	2270
	2271

